• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Додаткова угода до договору № 21711423/24 від
19.01.2024 року про закупівлю електричної енергії
на зменшення суми договору на 7462,21 грн. (Сім
тисяч чотириста шістдесят дві грн. 21 коп.).
Загальна сума Договору становить 366937,79 грн.
(Триста шістдесят шість тисяч дев’ятсот тридцять
сім грн. 79 коп.), в тому числі ПДВ 20 % - 61156,30
грн. (Шістдесят одна тисяча сто п’ятдесят шість
грн. 30 коп.)